http://www.telmes-automation.com/

Strumenti Finanziari Indica contemporaneamente le Azioni Ordinarie e i 

Warrant. 

Testo Unico della 

Finanza o TUF 

Indica il Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 e 

ss. mm. e ii. 

Warrant indica i massimi 1.714.000 (un milione 

settecentoquattordicimila) warrant denominati 

"Warrant Telmes 2025-2028" emessi dall'Assemblea 

straordinaria del 5 dicembre 2025. Il Consiglio di 

Amministrazione in data 15 dicembre 2025 ha 

deliberato il numero definitivo di 743.000 Warrant, che 

saranno assegnati gratuitamente a favore di (a) tutti